
,rV

SMLOUVA O POSKYTOVANI  SLIJZEB
na zajiš tění  č innosti Pověřence pro ochranu osobní ch ú dajů

s-0009/70 1 0,7 11412024

Objednatel:  Střední  š kolan Základni š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a Speciálně
pedagogické  centrum Mladá Boleslav, pří spěvkov á organlzace

Sí dlo:  Na Celně 2,MladáBoleslav, PSč  293 01

Zastoupený: Mgr. Bc. I vanou Pacovskou
ICO: 701,07 1t4

Poskytovatel:  Ondřej Vraní k
Sí dlo firmy: Nad remí zkem 59t,294 71 Benátky nad Jizerou
lč o:  76038351
Peněž rí  ú stav: Komerč ní  banka a.s.

Č í slo ú č tu: 43-1263220237/0100

smluvní  strany uzaviraji ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku dle § 1746 odst. 2 a násl. zálkonač .
89l20l2 Sb., obč anský zákonikv platné m zné ni (dále jen,,obč anský zákoní k")

tuto smlouvu následují cí ho zné ní :

I .
Definice pojmů

1. Použ í vá-li tato Smlouva v dalš í m textu termí ny, psané  s velkým poč áteč ní m pí smenem, ať  už
v singuláru nebo plurálu, je jejich ýznam definován v následují cí ch bodech.

Data Protection Officer (č esky Pověřenec pro ochranu osobní ch ú dajů ) - je pracovní  pozice
podle GDPR. Je to externí  poskytovatel služ by, který dohlí ž í  na dodrž ování  ochrany osobní ch
ú dajů  v souladu s naří zení m GDPR, poskytuje informace a poradenství  správců m, zpracovatelů m
a zaměstnanců m, kteří  zpracovávají  osobní  ú daje a spolupracuje dozoroqým ú řadem ÚOOÚ.

GDPR - pří mo aplikovatelné  naří zeni evropské ho parlamentu arady (EU) 20I6l679,které
stanoví  pravidla ýkajici se ochrany fyzických osob v souvislosti se zpracování m a volné ho
pohybu osobní ch ú dajů  pro celou Ewopu. Výjimky ze zpraaováni OÚ,na které  se naří zení
GDPR nevztahuje, upravuje zvláš tní  směrnice 20161680.

Osobní  ú daj - neboli OÚ jsou veš keré  informace o identifikované  nebo identifikovatelné
fyzické  osob§ (dále jen "subjekt ú dajů ");  identifikovatelnou Szickou osobou je í yzická osoba,

kterou lze pří mo č i nepří mo identifikovat, zejmé na odkazem na urč i| ý identifikátor, napří klad
jmé no, identifikač ní  č í slo, lokač ní  ú daje, sí ť oqý identifikátor nebo na jeden ěi ví ce zvláš tní ch
prvků  fyzické , fuziologické , genetické , psychické , ekonomické , kulturní  nebo společ enské
identity té to Szické  osoby.



Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je aplikace obecné ho nařizení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
20161679 o ochraně osobní ch ú dajů  o ochraně osobní ch ú dajů  (dále jen,,OÚ") tzv. GDPR a
zajiš tění  č innosti Pověřence pro ochranu osobní ch ú dajů  (dále jen ,,Pověřenec") v organizaci
Střední  š kola, Základní  š kola, Mateřská š kola, Dětsk}  domov a SPC Mladá Boleslav
pří  spěvkov á or ganizace,

2. Tyto služ by jsou blí ž e speciť rkovány v č lánku č . I I I .

I I I .
Specifikace předmětu smlouvy

1. V rámci plnění  předmětu smlouvy má Poskytovatelzejmé na tyto povinnosti:
a) Strategie a plánování  ochrany OÚ:

orozvoj bezpeč nosti informací  (v souladu s platrrými bezpeč nostní mi normami s qývojoqfm
trendem informač ní ch technologií , pož adavky a potřebami zadavatele)

.návrhy bezpeč nostní ch procesů , postupů , strategie, architektury, interní ch předpisů
o metodické  vedení , konzultace a poradenství  v oblasti posouzení  vlivu, ana| ýz rizik a auditu

ochrany OÚ
okontaktní  mí sto pro zaměstnance objednatele, externí  subjekty a dozorové  orgrány v oblasti

ochrany OU
b) Pravidelně se opakují cí  kontrolní  č innosti:

okontrola shody s legislativou (ochrana osobní ch ú dajů )
o kontrola dodrž oviání  bezpeč nostní ch předpisů  a opatření
orevize bezpeč nostní  dokumentace vč . předpisů  o ochraně oú
o vedení  zá;znam:ů  o č innostech zpracov ámí  oú
o vyhodnocování  bezpeč nostní ch incidentů , pří padně hláš ení  urč eným orgánů m
o kontrola provádění  a vyhodnocování  bezpeč nostní ho monitoringu
o kontrola ověřování  dodrž ovaní  licenč ní  polit iky
opravidelný reporting o bezpeč nostní  situaci v oblasti OÚ urč eným odpovědným osobám

zadavatele
opravidelná š kolení  zaměstnanců zaďavatele v ochraně OÚ

2. Poskytovatel nebude přebí rat odpovědnost za bezpeč nostní  incidenty u Objednatele, nebude
pověřen ž ádnou roáodovací  č i výkonnou pravomocí . Pověřenec bude v souvislosti s rnýkonem
svých ú kolů  vázántajemství m nebo dů věrností .

3. Služ by mohou být poskytovány následují cí m způ sobem:
o prostřednictví m Poskytovatele pří mo na pracoviš ti Objednatele
o prostřednictví m konzultací  poskytnutých telefonicky, emailem, nebo videokonferencí .

I v.
Mí sto plnění

1. Mí stem plnění  je sí dlo Objednatele, t j. Střední  š kola, Základní  š kolan Mateřská š kola,
Dětslcý domov a Speciátně pedagogické  centrum Mladá Boleslav, pří spěvková
organizace Adresa:Na Celně 2,MladáBoleslav, PSČ  293 01

2, Sí dlo poskytovatele. Adresa:Nad remí zkem 591, Benátky nad Jizerou,2947l

3. Sí dla zpracovatelů



v.

Doba plnění

1. Doba plnění  smlouvy dle č 1. 2 a 3 té to smlouvy je stanovena na dva roky od 22.5.2024 do
22.5.2026.

vI .
Cena předmětu plnění

l. Objednatel se zavazl$e za poskytování  služ eb dle té to smlouvy zaplatií  Poskytovateli smluvní
odměnu ve výš i 2500 Kč  (slovy dva t isí ce pět set) zakaž Áý zapoěaty měsí c, kdy je tato smlouva
platnáa ú č inná.

2. V pří padě potřeby provedení  ěinnosti Poskytovatelem nad rozsah předmětu plnění  dle č l. ilI  té to

Smlouvy, se mohou smluvní  strany dohodnout na její m provedení  a na výš i odměny za jelí
provedení . Odměna takto stanovená bude splatrrá nazé kladě faktury.

3. Odměna dle odst. l tohoto č lanku je koneč ná azahmuje veš keré  náklady Poskytovatele spojené  s
plnění m předmětu smlouvy, jako je např. cestovné , ubytování , administrativní  práce, telefony
apod.

4. Poskytovatel vystaví  Objednateli za své  služ by kďž dý měsí c fakturu - daňový doklad.

5. Splatnost faktur je 10 dnů  ode dne elektronické ho (emailové ho) doruěení  Objednateli, a to na
emailovou adresu Obj ednatele.

6. Odměna bude Objednatelem luazena Poskytovateli beáotovostní m převodem na bankovní  ú č et
Poskytovatele uvedený na fakfuře. Odměna je uhrazena až  dnem, kdy je pří sluš ná č ástka
připsana na bankovní m ú č tu Poskytovatele.

vI I .

Odstoupení  od Smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od té to Smlouvy odstoupit, jestliž e:

a) Poskytovatel bude v prodlení  s plnění m dle odst. I I .1 té to Smlouvy o dobu delš í  než  30 dní  za
předpokladu, ž e dů vod prodlení  byl prokazatelně na straně Poskytovatele a k nápravě nedoš lo

ani po pí semné m upozornění ze strany Objednatele;  nebo

b) bude roáodnuto o ú padku Poskytovatele.

2. Poskytovatel je oprávněn od té to Smlouvy odstoupit, jestliž e:

a) Objednatel neposkytne Poskytovateli pofrebnou souč innost dle odst. IX.S a k nápravě nedoš lo
ani po pí semné m upozornění  ze strany Poskytovatele.

b) Nebude mož né  plnění  předmětu plnění  z dů vodu j iné  překráž ky, za kterou Poskytovatel nenese

odpovědnost.

3. Odstoupení  je ú č inné  dnem jeho doruěení  druhé  smluvní  straně na adresu uvedenou

v záů ú aví  té to Smlouvy nebo na poslední  adresu uvedenou v obchodní m rejsfrí ku.

4. V pří padě odstoupení  od Smlouvy dle odst. 2. tohoto ělánku má Poskytovatel nrárok na

ú hradu odměny ve smyslu č l. VI . té to Smlouvy za s| už by skuteč ně do doby odstoupení  řádně
realizované .



vI I I .
Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Poskytovatel se zavan$e poskytovat služ by s odbomou pé č í  a dodávat kvalitní  Služ by.

2. Poskytovatel zajistí  potřebný poěet pracovní ků  s kvalií ikací  potřebnou pro realizaci předmětu
plnění  dle té to Smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazvje spolupracovat s Pracovní ky Objednatele ve věci řádné ho poskytování
služ eb dle té to Smlouvy.

4. Poskytovatel má za povinnost po dohodě s Objednatelem svolávat pracovní  schů zky k řeš ení
sporných otázek, souvisejí cí ch s poskytování m služ eb dle té to Smlouvy a dále postupovat
v souladu s jejich závé ry.

5. Objednatel se zavan$e vytvořit Poskytovateli vhodné  pracovní  podmí nky, poskytovat mu
veš keré  jemu dostupné  informace a podklady nezbytné  k ú č inné mu poskytování  služ eb a zají stit
mu efektivní  souč innost svých odborných pracovní ků .

6. Objednatel jmenuje Kontaktní  a Odpovědné  osoby pro ú č ely té to Smlouvy.

7. Objednatel má za povinnost po dohodě s Poskytovatelem svolávat pracovní  schů zky k řeš ení
sporných otázek, souvisejí cí ch s poskytování m služ eb dle té to Smlouvy a dále postupovat
v souladu s jejich závé ry.

8. Objednatel bude po celou dobu plnění  předmětu té to smlouvy poskytovat potřebnou souč innost
spoč í vají cí  v:
o zpří stupnění  stávají cí  dokumentace ýkají cí  se oú  a způ sobů  jejich zpracování ;
o poskytnutí  vš ech relevantní ch podkladů  pro identiť rkaci pož adavků , povinností , závazk.ů  atd.

v oblasti bezpeč nosti osobní ch ú dajů ;
o zajiš tění  č asoqých kapacit odpovědné ho zástupce zadavatele pro schů zky, seznámení

s postupy zí skávániinformací  o aktuální m stavu ochrany OÚ;
o zajiš tění  ěasoqých kapacit osoby s potřebnými kompetencemi a roáodovací  pravomocí

zodpovědné  za řizení  bezpeč nosti informací  a ochrany OÚ na straně zadavatele pro
komunikaci s Pověřencem pro ochranu OÚ.

I x.
Ostatní  ujednání

1. Kontaktní  osoby je mož no měnit č i doplňovat jednostranně oběma smluvní mi stranami
odeslání m pí semné ho oznámeni.

2. Smlurmí  strany se budou snaž it urovnat vš echny spoTy, které  vyplynou zté to smlouvy nebo
v souvislosti s ní  předevš í m oboustrannou dohodou.

3. Na právní  vztahy, qýslovně v té to smlouvě neupravené , se přiměřeně použ ijí  ustanovení
obč anské ho zákoní ku.

x.
závé reč ná ustanovení

1. Tato Smlouvanabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední  ze smluvní ch stran.

2. Tuto Smlouvu je mož né  měnit a doplňovat výhradně formou pí semných dodatků ,
podepsaných oběma smluvní mi stranami.



3. Objednatel podpisem té to Smlouvy potvrzuje, ž e při jednání  o uzať ení  té to Smlouvy

neopomněl sdělit Poskytovateli skutkové  č i právní  okolnosti, které  mohou mí t vliv na

roáodnutí  Poskytovatele uzavří t s Objednatelem tuto Smlouvu za podmí nek v té to Smlouvě
sjednaných.

4. Smluvní  strany na sebe přebí rají  nebezpeč í  nrĚny okolností  dle ustanovení  §1765
obč anské ho zákoní ku.

5. Smlouva bude uveřejněna dle zákona č . 34012015 Sb. o registru smluv a dle § 219 zát< .

t34l20l6 Sb. o zadáváni veřejných zakázek. Uveřejnění  té to smlouvy podle první  věty
provede Objednatel.

6. Platnost té to Smlouvy je neávislá na plaú rosti ostatní ch smluv uzavřených mezi smluvní mi
stranami.

7. Ukonč ení m plaú rosti té to Smlouvy vš ak nezaniká nfuok na náhradu š kody, způ sobené
poruš ení m té to Smlouvy ani nárok na smluvní  pokutu dle té to Smlouvy.

8. Právní  vztahy mezi ú č astrní ky neupravené  touto Smlouvou se ří dí  pří sluš nými platnými
právní mi předpisy Č eské  republiky, zejmé naObč anským zákoní kem.

9. Smluvní  strany se z,avazují  řeš it veš keré  spory, variklé  mezi nimi zptávní ch vztahtt
z,alož ených touto Smlouvou nebo v souvislosti s ní , smí rnou cestou. Není -li vyřeš ení  sporu

smí rnou cestou mož té , smluvní  strany se dohodly, ž e se spor bude řeš it pomocí  obecných
soudů  Č R. Mí stně pří sluš ným bude obecný soud dle aktuální ho sí dla Poskytovatele.

l0. Pokud se jaké koli ustanovení  té to Smlouvy starre neplatn;ým č i nevymahatelným, nebude to

mí t vliv na plaú rost a vymahatelnost ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy. Smluvní  strany se

zavaanjí  nahradit neplatné  nebo nevymahatelné  ustanovení  noqým ustanovení m, jehož  zrĚní
bude odpoví dat ú myslu vyjádřené mu pů vodní m ustanovení m a touto Smlouvou jako
celkem.

11.Tato Smlouva je vyhotovena ve fiech (3) stejnopisech, zniclů  Objednatel obdrž i dvě (2)

vyhotovení  a Poslqrtovatel jedno (l) vyhotovení .

12. Smluvní  strany si tuto Smlouvu přeěetly a s její m obsahem souhlasí . Smluvní  strany
prohlaš ují , ž e je souhlasn;ým, svobodným a váž ným projevem jejich skuteč né  vů le, ž e

Smlouvu nevzavkají  v tí sni zanápadné  nevýhodných podmí nek. Na dů kaz toho připojují  na

Smlouvě své  vlastnoruění  podpisy.

v Benátkách nad Jizerou dne

Poskytovatel

V Mladé  Boleslavi dne ,' '/  ,í ' ,'l',!,/

Olrjednatel

o

Bc. I vana Pacovská




